EDITAL N° 08/2023

REGIAO

Centro-Oeste
Centro-Oeste
Centro-Oeste

Centro-Oeste
Centro-Oeste
Centro-Oeste
Centro-Oeste
Centro-Oeste
Centro-Oeste

Centro-Oeste
Centro-Oeste

NOME FANTASIA

A GAIVOTA
PEQUENINOS DO REVIVER
INSTITUTO RESSOARTE

DESFILE BELEZA NEGRA -
DBN

ATRACAR

VILA DOS SONHOS
ASJOR

ONG T.E.R.R.A.
ASCRERR

GRUPO GUERREIROS DA
SENZALA

VILA ESPERANCA

RESULTADO FINAL DE SELECAO

MEDIA

9,75
7,75
8,83

7,67
8,25
9,00
8,75
7,75
7,25

6,00

MI’EDIA MI’EDI{-\ ;
CRITERIOA CRITERIOB CRITERIOC

9,00 9,00

9,25 9,25

8,50 8,17

8,67 6,33

9,25 9,00

8,67 8,67

8,00 8,00

7,75 8,00

8,00 7,75

8,67 7,00

5,75 6,25

7,25

RANKING REGIAO CENTRO OESTE

CRITERIOD CRITERIO E
10,00 10,00
10,00 10,00
10,00 10,00
10,00 10,00

0,00 10,00
0,00 10,00
0,00 10,00
0,00 10,00
0,00 10,00
0,00 10,00
0,00 10,00

NOTA
FINAL

47,75
46,25
45,50

42,67
36,50
36,33
34,75
33,50
33,00

31,67
29,25



